Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

02 июля 2020 года

№115/413-IV

Об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Батыревского района Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 12.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

- 1. Утвердить протокол Батыревской территориальной избирательной комиссии об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Батыревского района Чувашской Республики (прилагается).
- 2. Направить первый экземпляр протокола Батыревской территориальной избирательной комиссии об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Батыревского района Чувашской Республики и прилагающиеся к нему материалы в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

Председатель Батыревской ТИК

Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК

Н.Н.Атитанова